



KESÄEXTRA

Lehtykäinen

2 / 2023



Eläkeliiton Pirkanmaan piiri

Hei,
sähköpostiisi saapui juuri toinen piirimme digilehti – Lehtykäinen – kesäextran muodossa. Yhdistysten tapahtumiin ovat myös piirimme muiden yhdistysten jäsenet tervetulleita. Ota rohkeasti yhteyttä järjestävään yhdistykseen ja tiedustele teatterilippuja, retkipaikkoja, yms.
Toivotamme sinulle aurinkoista, sopivan lämmintä, leppoisaa kesäaika!

Nähdään piirin kesätapahtumissa,
-elina, piirin toiminnanjohtaja



Piirin karaoke-mestari 2023 lavatanssien merkeissä 7.6.2023 klo 13-17

Rönnin Lavalla Eräjärventie 946, Eräjärvi (Orivesi)

Ilmoittautuminen karaokemestari-kilpailuun 31.5. mennessä pirkanmaa@elakeliitto.fi tai p. 040 487 8883. Ilmoittautumisen yhteydessä mainitse äänenavaus- ja varsinainen kilpailukappaleesi. Ilmoittautuminen ei ole mahdollista enää kilpailupaikalla!

Kilpailun osallistumismaksu 20 euroa maksetaan 31.5. mennessä tilille Eläkeliiton Pirkanmaan piiri ry FI80 4503 0010 5008 86 (tekstikenttään osallistujan nimi)

Kilpailuun osallistujan tulee olla Eläkeliiton jäsen ja Pirkanmaan piirin yhdistysjäsen.

Sarjat: 50-69-vuotiaat naiset sekä miehet sekä yli 70 -vuotiaat naiset sekä miehet.

Ilmoittautumisen ja kappalevalintojen vahvistaminen sekä äänen avaus klo 11.30-12.45.

Kilpailu ja tanssit alkavat klo 13.00

Kilpailussa käytetään Singan taustoja <https://singa.com/fi/songs>

Karaokekilpailun säännöt luettavissa piirin sivuilta.

Rönnin lavan kahvila palvelee koko tapahtuman ajan.

Tapahtumassa myös arpajaiset!

Tilaisuuteen myydään tanssilippuja 10 euron hintaan ovelta.



**Sydämellisesti tervetuloa kilpailemaan,
kuuntelemaan ja tanssimaan!**

RUOTSI-SUOMI maaottelu Tukholmassa 1.-4.9.2023



Lähde kanssamme kannustamaan Suomi voittoon!

Tule mukaan piirimme jäsenmatkalle!

Matkan hinta: 370,00 € / hlö + pääsyliput otteluun.

Hinta sisältää:

- kuljetukset Ikaalinen-Hämeenkyrö- Tampere (Ikaalisten Auto Oy, mukana koko matkan)
- meno pe 1.9. klo 17.00 Silja Symphony Helsinki-Tukholma B-hytti, sisältää aamiaisen ja buffetillallisen
- paluu su 3.9. klo 20.00 Viking Grace Tukholma-Turku seaside-hytti, sisältää aamiaisen ja buffetillallisen
- ruokailut laivalla meno + paluu: aamiainen ja buffet-illallinen

- hotelli aamiaisella: Scandic Kungens Kurva (2hh)

Vastuullinen matkanjärjestäjä IMT (Ikaalisten matkatoimisto) imt.fi

Lisätietoja matkasta antavat:
Esko Tapiainen 050 561 6030 ja
Timo Leppäkoski 040 560 2368

Ilmoittaudu 10.6. mennessä
pirkanmaa@elakeliitto.fi tai
toiminnanjohtaja Elina Paukkunen
040 487 8883.

MTLH:n Eläkeliiton Pirkanmaan piirille myöntämät tuetut Seniorilomat 60v.+

ovat nyt kaikkien lomista kiinnostuneiden haettavissa!



Senioriloma 60 v. + Härmän Kylpylä 15.-20.10.2023, haku-aika päättyy 15.7.2023
Haku-aika on 3 kk ennen loman alkamispäivää.

Loman omavastuu on 25 euroa/vrk ja lomalle otetaan 20 lomalaista. Lomaan sisältyy täysihoito, majoitus kahden hengen, ryhmäkohtainen ohjelma, yleinen vapaa-ajan ohjelma, lomapaikan allasosaston ja kuntosalin käyttö.

Vuoden 2023 tuetut lomat on nyt julkistettu sähköisesti haettaviksi. Lomat löytyvät <https://mtlh.fi/lomavalikoima/lomia-ikaantyneille/> lomiat-elakeliiton-piiri Hakulomakkeita saa myös yhdistyksistä tai piiristä p. 040 487 8883.

Jokainen lomatuon hakija täyttää henkilökohtaisesti MTLH:n lomatukihakemuksen. Hakemukset palautetaan lomajärjestöön hakuajan loppuun mennessä.

Myönteisistä lomatukipäätöksistä ilmoitetaan lomatuon saajalle noin

2 kuukautta ennen loman alkamispäivää. Mahdollisissa peruutuksissa pyydämme, että lomalainen peruuttaa myönnetyn loman henkilökohtaisesti suoraan MTLH:lle.

Lomakohteissa noudatetaan viranomaisten ohjeita ja tehdään erityisjärjestelyitä, jotta lomailu on turvallista. Hygieniaan, turvaväleihin, ohjelmien järjestämiseen on muun muassa kiinnitetty erityistä huomiota. Lomalainen arvioi kuitenkin itse, voiko hän osallistua lomalle.

Lisätietoja:

MTLH, Ruoholahdenkatu 8, 4. krs, 00180 Helsinki. Puhelin 010 2193 460, puhelinaika arkisin klo 9-13.
<http://www.mtlh.fi/>

Kesätanssit

7.6. Piirin Karaokemestari 2023 & karaoketanssit Rönнин lavalla klo 13-17, Eräjärventie 946, Eräjärvi (Orivesi). Liput 10 euroa. Puffetti ja arpajaiset.

27.6. Kesäkesän tanssit Myllyniemen lavalla klo 13-16 Havangantie 153, Vaskivesi. Tanssimusiikista vastaa Tanssiyhtye NokFox solistina Keijo Papinsaari. Liput 10 euroa. Puffetti ja arpajaiset.

3.8. Elotanssit Haikan lavalla klo 13-16 Haikankatu 30, Pirkkala. Tanssimusiikista vastaa Duo Matti ja Seppo. Liput 10 euroa. Puffetti ja arpajaiset.

29.8. Elojuhlat Nurmen lavalla klo 12.00-16.30 Päivän aikana soppatykkilounas, arpajaiset, ohjelmalliset tanssit, mukavaa yhdessäoloa. Ilmoittautuminen omaan yhdistykseen 15.8. mennessä. Liput 20 euroa.

Eläkeliiton Pirkanmaan piiri ry

Elojuhlat

**29.8. Nurmen lavalla klo 12.00-16.30.
Nurkkilantie 2, Lempäälä**

Päivän aikana soppatykkilounas, arpajaiset, ohjelmalliset tanssit, mukavaa yhdessäoloa. Makean nälkään helpotusta saa puffetista! Tervetuloa nauttimaan Lempäälän yhdistyksen ohjelmasta ja tanssimusiikista!

**Osallistumismaksu 20 euroa.
Ilmoittautumiset omaan yhdistykseen
15.8. mennessä.**

**Tervetuloa!
Eläkeliiton Pirkanmaan piiri**



Hämeenkyrön yhdistys ei huilaa kesälläkään! Tuu mukaan!

Eläkeliiton Hämeenkyrön yhdistyksen toiminta jatkuu kesäkuukausina yhtä aktiivisena kuin muinakin aikoina.

Kesäkuu alkaa tutustumisella Matti Järvenpään rautamuseoon Hämeenkyrössä. Matti oli oman aikansa Pelle Peloton aikaansaannoksineen. Aika 06.06.23 klo 13.00 omin kyydein.

Kesä koostuu useista teatterivierailuista; Kesäkuussa aloitamme Pyyntikin kesäteatterilla "Täällä Pohjan tähden alla" ensi-iltänäytöksellä.

Aika pe 09.06.

Nokian kesäteatteri vuorossa su 16.07. "Kultaiset korvarengat" esityksellä ja Sastamalan Suuliteatterissa katsoimme päättäjaisissä "Loppusuora" näytöksen su 6.8.

Alueellamme on myös omaa teatteri- ja oopperatoimintaa Heiskan ja Myllykolun teattereissa, joihin jäsenen on helppo mennä omin kyydein.

Kesän pidempi retki suuntautuu Saarenmaan- Hiidenmaan- Haapsalun viiden vuorokauden kiertomatkaan, joka on ajat sitten loppuunmyyty.

Kädentaitoja opimme vihtakurssilla to 29.06. klo 13.00 Rainer Mäensivun tiluksilla Komissa.

Hämeenkyrö tutuksi kierrokset alkavat Heinijärven seudulla Katarina Pylsyn opastuksella to 06.07.

Luontoretkemme suuntautuu Ruovesi-Juupajoki seudulle ti 22.08.

Tässä kiteytettynä kesäohjelmamme, josta tarkemmin tapaamisten yhteydessä, Ikäiseni-lehdestä, facebook-sivuilla sekä kotisivulla, mistä löytyy ilmoittautumishjeet ja hinnat.

Meidän retkille ovat tervetulleita myös muiden yhdistysten jäsenet varustilanteen sen salliessa.

Lisäksi piirimme järjestää neljät kesätanssit kesän aikana, niistäkin tarkemmin piiriin ilmoituksissa. Lähde mukaan ja tutustu kivoihin tapahtumiimme.

Kysele lisätietoja matkavastaavil-tamme!

Hyvää kesää kaikille
Timo Leppäkoski,
Hämeenkyrön yhdistyksen pj



Kuoreveden yhdistys

Toukosiunaus

5.6.2023 klo 13:00

Raimo Alhosella

Kotalahdenraitti 119, 35530 LYL
(Kavalantien risteyksestä 5,5 km oikealle
Taulajärventie. Tietä 2 km oikealle,
Kotalahdenraitti.)

OHJELMA:

Virsi 572

Talon tervehdys, Raimo Alhonen

Runoja sekä laulua,

Irmeli Heikkilä ja Lauluryhmä

Virsi 574

Puhe ja kylvösiemenen siunaus, Seurakuntapastori, Ari Mäkelä

Virsi 571

Kiitospuhe ja muistopuun luovutus, Puheenjohtaja Sakari Salmi

Muistopuun istutus

Päätösvirsi 462



Tilaisuuden jälkeen kahvitarjoilu Tervetuloa!

Raimo Alhonen

Kuoreveden alueseudrakunta

Eläkeliiton Kuoreveden yhdistys

Sydänhämeen yhdistys

Liikuntareffit Pälkäneellä Onkkaalan kentällä perjantaina 9.6. klo 10-13

Viimevuotiseen tapaan ohjelmassa on ohjattu jumppatuokio, petankia, ratakävelyä, luontopolkuvisa, ilmainen arvonta osallistujien kesken ym, ym. Päivä on tarkoitettu kaikille eläkeläisille ja tehdään yhteistyössä kunnan liikuntapalvelujen, Pälkäneen senioreiden ja Pälkäneen Eläkeläisten kerhon kanssa. Vilpolassa myynnissä kahvia. Kahvion tuotto annetaan Pälkäneen seurakunnan diakoniatyöhön. Tapahtuma on siis avoin kaikille ikäihmisille.

Yhteislauluilta Pälkäneellä Niitty-Seppälän kesätorilla keskiviikkona 12.7. klo 18.00

Perinteinen yhteislauluilta nyt taas Niitty-Seppälässä. Arpajaiset. Kahvio avoinna. Illan vetäjänä Aimo Kokkola. Kaikille avoin tilaisuus..

Seuraa tapahtumia kotisivuiltamme
www.elakeliitto.fi/sydanhame ja
Sydän-Hämeen Lehden MeNyt-palsta.

Huhtikuussa retkeilimme Pinsiön, Hämeenkyrön ja Ikaalisten suunnalla. Ryhmäkuvaan kokoonnuimme Hämeenkyrössä Töllinmäessä.



Oriveden yhdistys



Längelmäen yhdistys

Längelmäen Eläkeyhdistyksen kesän tapahtumat 1.6.-31.8.

- to 1.6. Ulkoilupäivä Haukilahden laavulla. Lähtö Länkipohjan kylätilan edestä klo 10 kimpakyydeillä
- ke 7.6. Mato-ongintakisat Oinasniemen/Länkipohjan sataman alueella klo 18
- la 17.6. LänkiÄijien kesätori Länkipohjassa alkaen klo 9
- ti 20.6. Kesäteatteriretki Viikinsaareen katsomaan klassikomediana "Loma" Lähtö klo 10 Symppiksen edestä. Laivamatka ja lippu 40€. Lippuja varattu 40 kpl, sitova ilmoittautuminen Riitta Salolle 20.5. mennessä. Bussikuljetuksen hinta määräytyy lähtijöiden mukaan. Ruokailu omakustanteinen.
- la 1.7. Längelmäen Eläkeyhdistyksen kesätori Länkipohjassa alkaen klo 9
- la 15.7. Petsamon lavalla nostalgiatanssit alkaen klo 19
- ti 8.8. Viidan retki Porvooseen 60€ (vähintään 45 osallistujaa) sis. ohjelman, ruoan ja matkan, aikataulu tarkentuu myöhemmin
- la 26.8. Venetsialaiset ja katutanssit Länkyllä klo 19, Länkipohjantie 14



Tampereen yhdistys



Huhtikuussa kävimme tutustumassa Satakunnan Lennostoon Pirkkalassa.

Muuttolinnut saapuivat ja jääkiekon MM-kisat tulivat taas Tampereelle.

Kevät vaihtuu kesäksi ja yhdistystoimintaan tulee muutoksia kesän ajaksi.

Maanantaitapaamiset Marttalassa, Hämeenpuisto 39 A klo 11.00-13.00.

Tapaamiset ovat joka toinen maanantai, kevään viimeinen tapaaminen on ma 29.05. Kesällä pidetään taukoa ja syyskuussa taas jatketaan. Ensimmäinen tapaaminen Marttalassa on ma 04.09.23.

Ulkoliikunta jatkuu kesällä tiistaisin kello 11.00 - 12.00 ainakin

toistaiseksi Nalkalan kentällä, Nalkalankatu 2. Kentällä pelataan mm. kävelyfutista ja mölkkyä.

Sappeen Kesäteatteri ke 12.07.23 Maalaispoika oon – musikaali Mikko Alatalon elämästä. Muutama lippu olisi vielä saatavissa. Kysy aila.ollonen@gmail.com

Elokuussa

Elokuulle on suunnitteilla päiväretki. Seuraa yhdistyksemme tiedotteita. Elokuussa pääsemme tutustumaan taas Tampereen patsaisiin. Esko Erkkilä on luvannut olla oppaana.

Yhdistyksemme tiedotuskanavat

Jäsenkirjeet
Kotisivut - Eläkeliitto Tampere
Facebook - sivut - Eläkeliiton Tam-

pereen yhdistys
Aamulehti - Menot / sunnuntai / Senioriyhdistykset

Kotisivut

Kotisivuja hyödynnetään tiedottamisessa. Kohdasta Ajankohtaista löytyy mm. jäsenkirjeet, tietoa liiton ja piirin kampanjoista, koulutuksista sekä tapahtumista.

<https://elakeliitto.fi/yhdistykset/tampere>

Puheenjohtaja
Liisa Flinck-Vasama
liisa.flinck@gmail.com

Sihteeri
Aila Ollonen
aila.ollonen@gmail.com



Eläkeliiton Pirkanmaan piiri